

ادامه از صفحه ۷

انحراف دولت‌ها با رانت ثروتمندان

در مجموع توسعه کسب‌وکارهای فناوریانه در اقتصاد ایران وجود ندارد و فضایش هم بسته است. در ۱۰، ۱۵ سال گذشته تنها عاملی که می‌توانست باعث جابه‌جایی طبقاتی در اقتصاد ایران باشد، بحث دانش و تحصیلات دانشگاهی بود. پیش‌تر دانش و تحصیلات دانشگاهی می‌توانست یک فرد را از طبقه‌ای فقیر به طبقه متوسط یا حتی مرفه بیاورد. متأسفانه در سال‌های اخیر به‌دلیل افزایش مدرک‌گرایی در دانشگاه‌ها، مکانیسم تحصیلات دانشگاهی ابزاری برای جابه‌جایی طبقات نیست. در گذشته کسی که در خانواده‌ای فقیر متولد می‌شد، با تحصیل در رشته پزشکی می‌توانست پولدار و وارد طبقه ثروتمند شود. اکنون این ابزار دیگر کارایی ندارد. بنابراین اقتصاد ایران درگیر مکانیسم عدم تحرک طبقاتی می‌شود.

از طرف دیگر شاهد شکاف طبقاتی در اقتصاد ایران هستیم که اگر ادامه داشته باشد مشکلاتی ایجاد می‌کند.

ک دولت‌ها برای کاهش تبعات این پدیده باید چه کار انجام دهند؟

سه ابزار مالیات بر سود سپرده، مالیات بر مسکن خالی و مالیات بر مجموع ثروت و درآمد از دولت‌های مختلف می‌توانستند تصویب کنند که نشد. به این دلیل که طبقه ثروتمند با ابزار فساد جلوی تصویب این ابزارها را می‌گیرند. هر دولتی هم که به سمت این کار می‌رود، متأسفانه منحرف می‌شود. اگر این امر تداوم داشته باشد، اقتصاد ایران با عدم تحرک طبقاتی مواجه خواهد شد. الان یک جوان ایرانی که در طبقه فقیر متولد می‌شود، با چه ابزاری می‌تواند وارد طبقه متوسط یا مرفه شود؟ هیچ ابزاری نیست. این امر امید را از جامعه می‌گیرد. دولت آقای احمدی‌نژاد نفت ۸۰ دلاری فروخت و می‌توانست بخشی را به نفع طبقه پایین کمک کند. دولت یازدهم با چند مشکل مواجه شد. نرخ ارز بالا رفت، دولت منابع و پول نداشت، بانک‌ها دچار بحران شدند و همه باعث شدند اقتصاد ایران به این سمت برود. فساد هم اجازه نداد دولت‌های مختلف از این ابزارها به نفع طبقه پایین استفاده کنند.

آقای طیب‌نیا چندین‌بار تصمیم گرفت مالیات بر سود سپرده را جلو ببرد که اجازه ندادند. فساد اجازه نمی‌دهد از سهم اینها کاسته شود. هنر این است که باید مالیات از طبقه ثروتمند گرفته شده و به‌نفع طبقات پایین بازتوزیع شود. فساد، اجازه ادامه این مسیر را نمی‌دهد. اگر اقدام عاجل صورت نگیرد و این ابزارها کارایی نداشته باشند، در چند سال آینده این شاخص‌ها مدام افزایش خواهد داشت. مسئولان باید یک تصمیم سخت بگیرند، چون اگر نتوانند ابزارهایشان را به نفع دهک‌های پایین درآمدی تغییر دهند دهک‌های پایین درآمدی دچار آسیب خواهند شد و محکوم هستند به زندگی در همان طبقه.

رسانه‌های عموزاده بلای جان اقلیم کردستان

دیگر رسانه‌های کردستان عراق با همه تکنهای مالی که دارند، نسبتاً فعال و بانشاط هستند و تحلیل و موضع خوبی نسبت به تحریکات خبری رسانه‌های عموزاده داشتند و انعکاس رویدادهای واقعی را از عملیات روانی به‌راحتی تشخیص می‌دادند.

برجسته‌کردن نقش مسعود بارزانی حین همه‌پرسی و به‌حاشیه‌بردن خدمات دیگر شخصیت‌ها و احزاب کردستانی و تحریکات شدید قومی توسط این رسانه (روداو)، موجب کردهراسی در منطقه شد و دوستان کرد‌ها را رنجاند و نظارت‌کنندگان همه‌پرسی را نگران‌تر کرد و مخالفت همگانی را به‌دنبال داشت. این رسانه‌ها با استفاده از پشتوانه وسیع مالی و مستشاران برجسته عملیات روانی تلاش زیادی در راستای اقناع جامعه داخلی و خارجی برای حضور در همه‌پرسی ۲۵ سپتامبر ۲۰۱۷ کردند. دیدگاه حزبی این رسانه همه‌پرسی را از مدار واقعی خود خارج و مسئولان آن را دچار توهم و گمراهی کرد تا آنجا که مانع شنیده‌شدن صدای واقعی جامعه به گوش رهبران همه‌پرسی و حائلی بین واقعیت و مجاز شد و آن‌قدر به مسئولان همه‌پرسی جرئت غیرواقعی داد که با جسارت تمام پیشنهادهای دلسوزانه داخلی و خارجی را نادیده گرفت و اقلیم کردستان و دستاوردهای سه دهه آن را به دام خطراتی کشاند که رهایی از آن بسیار دشوار خواهد بود.

اگر بپذیریم تحولات همه‌پرسی و بسیاری از رویدادهای اقلیم کردستان توسط این رسانه‌های پسرعمو هدایت می‌شوند و بخشی از اذهان عمومی کردستان عراق را به دست گرفته‌اند، می‌توان بخشی از این ناکامی بزرگ و تاریخی کردها در عراق را حاصل زک‌زاک‌کردی و سیاسی‌بازی‌های این رسانه‌ها دانست. تولد و ماندگاری برخی رسانه‌ها با رویدادی مهم همراه بوده است؛ به‌نظر می‌رسد به بن‌بست‌کشاندن اقلیم از شاهکارهای این رسانه‌های قومی بود که ظهور خود را با قلب واقعیات امروزه اقلیم کردستان عراق و در نتیجه گسترانیدن احساس شکست و ناکامی در میان مردم این منطقه همراه کردند.

شرق، محمدحسن نجمی؛ حقوق شهروندی هم در مجلس ایران فراکسیون‌دار شد. آن‌طورکه رئیس این فراکسیون به «شرق» خبر داده «حاشیه‌های مرتبط با پرونده سپنتا نیکنام تلنگری شده برای تسریع در شکل‌گیری این فراکسیون». حالا آنها بن‌با دارند تا در گام نخست به مسئله بلاتکلیف‌مانده انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ورود کرده و با دعوت از آقای ربیعی و برگزیدگان انجمن صنفی روزنامه‌نگاران مسئله را حل‌وفصل کنند. عبدالکریم حسین‌زاده همچنین تأکید دارد که «روا نیست روزنامه‌نگارانی که بناس‌ت چشم و گوش بینا و شنوای جامعه باشند، از دسترسی به انجمن صنفی - به عنوان یک حق مسلم - محروم شوند».

شکل‌گیری انجمن صنفی روزنامه‌نگاران یک‌ساله است که در تعلیق است. گویا برخی نهاده‌ا با عضویت برخی از برگزیدگان این انجمن مخالفت کرده‌اند و تشکیل آن به تعویق افتاده است. موضوع حقوق شهروندی و پیگیری آن، یکی از وعده‌های انتخاباتی حسن روحانی در دو دولت گذشته بود؛ دولت حتی منشوری هم برای آن نوشت و رئیس‌جمهوری تأکید کرد که این منشور انتخاباتی نبوده؛ حالا در مجلس فراکسیونی تشکیل شده به‌همین نام؛

«فراکسیون حقوق شهروندی»؛ فراکسیونی که تعداد اعضای آن فعلاً ۶۰ نفر است و عدد کنونی احتمالاً رو به فزونی خواهد گذشت. محورهای فعالیت این فراکسیون به گفته حسین‌زاده شامل حقوق زنان، کودکان، اقوام، مذاهب، ادیان، رسانه‌ها و فعالان مدنی و سیاسی می‌شود.

خلاتحقق حقوق شهروندی

«عبدالکریم حسین‌زاده» نایب‌رئیس فراکسیون امید با اعلام این خبر درباره فلسفه چنین فراکسیونی به «شرق» می‌گوید: «بعد از تدوین منشور حقوق شهروندی که این کار اهمیت داشت، عملیاتی‌سازی آن از اهمیت بالاتر و بیشتری برخوردار است. به‌همین‌خاطر احساس کردیم در راستای تحقق آن، یک خلا وجود دارد. درهمین‌راستا برای تشکیل فراکسیون حقوق شهروندی اقدام کردیم». او درباره اینکه تشکیل این فراکسیون در چه مرحله‌ای قرار دارد نیز گفته «امضا‌های آن را جمع کردیم و هفته گذشته ترکیب هیئت‌رئیس‌ه هم احصا شد». اعضای هیئت‌رئیس‌ه این فراکسیون شامل «فاطمه سعیدی، پروانه سلحشوری، بهرام پارسیانی، قاسم میرزایی‌نیکو، محمد کاظمی و عبدالکریم حسین‌زاده» می‌شود. نایب‌رئیس فراکسیون امید مجلس دهم

سیاست

تشکیل فراکسیون حقوق شهروندی

همچنین از ادامه روند عضوگیری برای این فراکسیون خبر داده و می‌گوید: «از حدود ۶۰ نفر فعلاً امضا جمع کرده‌ایم. از هر سه فراکسیون سیاسی مجلس عضو فراکسیون حقوق شهروندی شده‌اند. بعد از مسئله سپنتا نیکنام و مسائلی از این دست که تکرار می‌شود، برای وجود چنین فراکسیونی احساس خلا کردیم و در نتیجه آن را تشکیل دادیم».

حل‌وفصل ماجرای انجمن صنفی روزنامه‌نگاران

او درباره کارکرد این فراکسیون می‌گوید: «کارکرد آن، پیگیری و نظارت بر اجرای حقوق شهروندی است. منشور حقوق شهروندی و سایر مسائلی که در حوزه‌های مختلف اقوام، اقلیت‌ها، زنان، کودکان و مسائلی از این دست وجود دارد و همچنین اگر حقوق شهروندی تنصیع شود، این فراکسیون پیگیر آن خواهد بود». او همچنین در پاسخ به اینکه آیا این فراکسیون قدرت اعمال نظر و نظارت خواهد داشت هم گفته: «قطعاً؛ برای نمونه یکی از موارد مربوط می‌شود به انجمن صنفی روزنامه‌نگاران که سال‌های متمادی است تعطیل شده است. در این انجمن انتخابات برگزار شده و به بهانه‌های مختلفی تعطیل است. حالا یکی از نخستین اقدامات و برنامه‌هایی که داریم این است که هفته آینده

واکنش رئیس فراکسیون امید به تعلیق عضو زرتشتی شورای شهر یزد

این‌گونه باشد، سنگ روی سنگ بند نمی‌شود



این کار نیز مبنای سخن حضرت امام(ره) است که در سخنرانی خود به صراحت مطرح کرده‌اند که ما در آن بیانیه این مستندات را هم ذکر کردیم. حتی مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی هم که حکم قانون دارد- به فرموده حضرت امام- اگر یک جایش را فقهی شورای نگهبان گفتند خلاف شرع است، باید اصلاح شود و متوقف بر هیچ موافقت دیگری نیست».

رئیس قوه قضائیه هم در بحث محتوایی مخالف است

اما معاون فرهنگی قوه قضائیه ورود شورای نگهبان به لحاظ محتوایی را به مصلحت نمی‌داند. حجت‌الاسلام هادی صادقی به روزنامه «ایران» گفته که آیت‌الله آملی‌لاریجانی رئیس قوه قضائیه هم همین نکته‌ها را گفته که در بحث شکلی ورود شورای نگهبان درست است اما در محتوا ایشان هم مخالف است و به صراحت گفت که به مصلحت نیست و شورای نگهبان می‌توانستند در نگاه فقهی‌شان مصلحت را هم در نظر بگیرند. او همچنین گفته است: «آنها‌یی که اشکال می‌گیرند چرا شورای نگهبان این‌گونه به موضوع ورود کرده است، به نظر اشتباه می‌کنند. یعنی انتقادی به شورای نگهبان از حیث ورود نیست. من بحث شکلی موضوع را می‌گویم که اشکالی نیست اما به لحاظ محتوایی به نظر من می‌شکند. دیگری بدهند. ممکن است من به عنوان شخصی که مسائل دینی را هم اطلاع دارم نظرم خلاف نظر فقهای شورای نگهبان باشد. اگرچه حق ورود داشته‌اند اما به نظرم نظر فقهای شورای نگهبان هم خلاف مصلحت بود و نظر درستی نبود. چون ورود یک نفر در جمع زادتری در شورای شهر یزد، به عنوان «سبیل» نیست که این یک نفر بشود سبیل کفار بر مسلمین. با این حال اگرچه شورای محترم نگهبان حق ورود به این موضوع را داشتند اما ای کاش ورود نمی‌کردند». حجت‌الاسلام صادقی درباره حل این موضوع هم این‌گونه گفته است: «راهناس این است که با تکتک فقهای شورای نگهبان صحبت شود و آنها را متقاعد کنند که نظرشان را عوض کنند. این بهترین راه‌حل است، نه اینکه در رسانه‌ها دعوا راه بیندازند. اگر هم نظرشان عوض نشد، ما ملزم به اطاعت هستیم. اینکه گفتم کالم اول است

آقای ربیعی وزیر کار را دعوت کنیم؛ دوستان انجمنی را که در انتخابات رای آوردند و کنار گذاشته شدند نیز دعوت کنیم و در همان جلسه موضوع مطرح شود و بتوانیم مشکلات پیش آمده را حل کنیم».

لای بازور برای توجه به حقوق شهروندی

ایمن نماینده مجلس در توضیح اینکه منظور از «حل کنیم» چیست، می‌گوید: «به‌عنوان ابزار نظارتی باید حرف‌های وزارتخانه و حرف‌های دوستان انجمنی را بشنویم و بعد از آن قرارری که به امضای طرفین خواهد رسید، به‌عنوان مصوبه جلسه رسانه‌ای خواهد شد و زمانی را هم برای عملیاتی‌کردن آن قرار، در نظر خواهیم گرفت». او در پاسخ به اینکه اگر زمان معین‌شده هم بگذرد و اقدامی نشود، آن‌وقت فراکسیون چه کاری خواهد کرد، تأکید دارد: «بالاخره یک‌سری اقدامات باید انجام شود که ابزارهای نظارتی مجلس به مسیر خود برگردد. پرسشگری در موضوع‌های مهم جامعه و مطالبات مردم هم یکی از همین ابزارهای نظارتی است. موضوع انجمن صنفی یکی از موضوعات بود و موارد دیگری هم وجود دارد. درباره هر وزیری که در موضوع حقوق شهروندی لازم بدانیم، از ابزارمان و از این فرصت استفاده خواهیم کرد».

چون فقها که معصوم نیستند ممکن است در پی بحث‌ها و گفت‌وگوها و ردوبدل‌شدن استدلال‌ها آنها هم در نظر خود تجدیدنظر کنند. پس خوب است که فقهای محترم خودشان نظرشان را تغییر دهند اما اگر این نشد می‌تواند ارجاع شود به مجمع تشخیص مصلحت نظام یا جای دیگر. یعنی امکان بن بست نیست».

نامه نگاری با برخی نهاده‌ا

غلامعلی سفید هم یک طرف این ماجراست. او رئیس کنونی شورای شهر یزد است. او با بیان اینکه حکم تعلیق عضویت سپنتا نیکنام را اجرا نمی‌کند به جمران گفته است: «برداشت من این است که این حکم عدالت‌خواهانه نیست و با آزادی منافات دارد؛ در همین حال آرای مردم را تحقیر کرده است. من نمی‌توانم این حکم را اجرا کنم؛ اگر کسی می‌خواهد این کار را انجام دهد خودش می‌داند. آقای نیکنام این روزها در مرخصی به سر می‌برد و در شورا شرکت نکرده است. ولی اینکه دیگران حاضر به اجرای این حکم باشند، من نمی‌دانم چنین اتفاقی می‌افتد یا خیر؛ اکثریت شورا هم‌فکر با ما هستند اما اقلیت نیز خیلی مایل نیستند این حکم اجرا شود و دوستدار این مسئله نیستند». او در ادامه گفته است: «من تاکنون در هیچ مراسم یا اماکن عمومی شهر یزد اعتراضی نسبت به حضور آقای سپنتا نیکنام در شورای شهر یزد ندیدم. بسیاری از اهالی این شهر اعم از مسلمان و غیرمسلمان به او رای دادند و اعتراضی نسبت به عضویت او در شورای شهر وجود ندارد. این در حالی است که ممکن است در برخی جمع‌های محدود و خصوصی افسراد اقراطی این موضوع مطرح باشند اما در میان شهروندان چنین اعتراضی موضوعیت ندارد. حتی در مراسم روضه، مردم مذهبی به من می‌گویند نباید پشت این زرتشتی را خالی کنید؛ این جمله را معمولاً پس از نماز و روضه به من می‌گویند؛ این حکم با روحیه مردم سازگار نیست». رئیس شورای شهر یزد همچنین از نامه‌نگاری با ریاست مجلس، دبیر شورای عالی امنیت ملی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، ریاست قوه قضائیه و رئیس‌جمهور گفت و ادامه داد: «حتی نامه کوتاهی برای مقام معظم رهبری نوشتیم. آنچه از روحیات ایشان می‌دانم به‌خصوص اینکه در زمان تبعید در سیستان وبلوچستان خدمت ایشان رسیدم، در آن دیدار به بزرگی که یزد اشاره کردم که کنایه در باب انتقاد از اهل سنت نوشته بود؛ ایشان در آن زمان فرمودند نباید وحدت ملت را خدشه‌دار کرد و نباید باعث اختلاف شد. حالا می‌بینیم برخی به نام شرع و دین از این نوع اختلافات ایجاد می‌کنند».

گشایشی می‌شود؟

محمدرضا عارف از رازینی برای حل مشکل سپنتا نیکنام گفته و معاون فرهنگی قوه قضائیه هم گفته که راهی پیدا خواهد شد و به بن‌بست نخواهیم خورد. رئیس شورای شهر یزد نیز از نامه‌نگاری با نهادهای مختلف سخن گفته و چند روز پیش نیز غلامرضا حیدری، عضو فراکسیون امید مجلس، ابراز امیدواری کرده تا رهبری در این زمینه وارد شده و با تأکید بر اهمیت حفظ حقوق شهروندان اقلیت تعیین‌تکلیف کنند. باید دید تا چند روز آینده گشایشی صورت خواهد گرفت؟

تحریم‌ها خللی در ار تقای توان دفاعی ما ایجاد نمی‌کند

سپاه‌نوز؛ امیر موسوی، فرمانده کل ارتش، با حضور در ستاد فرماندهی نیروی هوافضای سپاه، با سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه، دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار صمیمانه، طرفین با تأکید بر اینکه تحریم‌های ظالمانه آمریکا خللی در تقویت توان و ظرفیت دفاعی کشور به‌ویژه در ارتقای قدرت موشکی ایجاد نخواهد کرد، تصریح

کردند: حرکت شیطنت‌آمیز آمریکا که ناشی از عجز و ناتوانی استکبار جهانی در برابر انقلاب و نظام اسلامی ما است، مانند گذشته نتها مانعی در قدرت‌افزایی دفاعی جمهوری اسلامی ایران نیست، بلکه به‌مناب‌ه یک فرصت تلقی شده و انگیزه و اراده فرزندان عاشورایی ایران اسلامی را در این مسیر عزت‌بخش و امنیت‌آفرین بیشتر خواهد کرد.

ابطال فراخوان عمومی برای کارهای مشاوره‌ای(ارزبایی کیفی)

شماره مجوز: ۱۳۹۶.۳۵۷۶

مناقصه دو مرحله‌ای شماره م م آ/۹۶/۰۰۷۳

مربوط به انجام مطالعات مهندسی مرحله اول و دوم طراحی

سیستم شبکه توزیع آب شرب و فضای سبز در منازل و مناطق

سازمانی شرکت آغاچاری

شرح مختصر:

با توجه به تصمیمات متخذه مقرر گردید آگهی مناقصه ابطال گردد.

امور حقوقی و قراردادها
تلفن: ۰۶۱۵۲۴۲۷۷۰۱

http://iets.mporg.ir www.shana.ir www.nisoc.ir

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

ادامه از صفحه اول

مطبوعات بعد از ۴۰ سال

بنابراین دلیل مخالفت با این ابزار اطلاع‌رسانی که تا مرز تعطیلی آن پیش می‌رود، کاملاً روشن است. ششم: با وجود نکته یادشده تأثیر جانبی فضای مجازی موجب کاهش اقبال مردم به رسانه‌های کاغذی (مطبوعات) و حتی کتاب شده است. این اقبال واجد دلایلی از جنس نرم‌افزاری و سخت‌افزاری (شرایط اقتصادی پیرامونی) است. طبعاً ادامه فعالیت مطبوعات مستقل که پیش‌تر فرصت‌های مناسب برای ایجاد زیرساخت‌های اولیه از آنها دریغ شده و امکان رقابت را تا حدود بسیار زیادی از دست داده‌اند و از طرف دیگر هم‌چنان با انبوهی از خطوط مختلف‌اللون مواجه‌اند، چه صورت و چه توجیهی خواهد داشت؟ هفتم: اینک که شاهد ناکارآمدی مطبوعات دولتی با وجود جذب حمایت‌های گسترده در هر دو بعد نرم‌افزاری و سخت‌افزاری (تخصیص سخاوتمندانه انواع یارانه‌ها) هستیم و نمونه‌هایی از اخبار ریخت‌پوش در برخی از آنها از گوشه‌وکنار شنیده می‌شود و البته از کنار آن به‌سادگی عبور می‌کنیم و اینک که می‌بینیم فضای مطبوعات مستقل ما با وجود همه کوشش‌های مثبت دولت آقای دکتر روحانی و همکاران ایشان همچنان نگران‌کننده باقی مانده و صنعت مطبوعات در رکود به‌سر می‌برد و اینک که در چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی قرار داریم که علی‌القاعده باید مطبوعات آن بیانگر وضع و حال مردمش باشند، باید بیندیشیم چرا چنین شد و چگونه می‌توانیم از این بن‌بست خارج شویم. شاید گام اول ایجاد فضا و شرایطی برای شنیدن و گفتن در باب این بیماری باشد که مطبوعات مستقل ما به آن مبتلا شده‌اند. چنین انتظاری از دولت آقای روحانی و وزارت ارشاد در قالب برگزاری سمیناری آزاد درباره تحلیل وضعیت کنونی مطبوعات و راه‌های پیش‌رو برای حرکت روبه‌جلو، چندان غیرواقعی و دور از دسترس نیست.

ادامه از صفحه ۲

اجرایی‌کردن گریزدر شمال – جنوب

علاوه بر اینها، تهران–مسکو در شرایط ویژه منطقه‌ای بیش از پیش به هم نزدیک می‌شوند، در شرایطی که منطقه درگیر بحران داعش است و حضور فعال ایران در منطقه موجب واکنش از سوی کشورهای دیگر شده است. همچنین حضور هوایی روسیه و حمایت این کشور با تهران از بشار اسد مورد مذمت آمریکا واقع شده است. همه اینها در حالی است که روسیه و آمریکا در دورانی جدید از رابطه هستند، دور‌ه‌ای که اتهام دخالت در انتخابات واشنگتن توسط مسکو جدی شده است. اما روسیه و ایران، این روز‌ها در مورد توافق هسته‌ای علیه سیاست‌های واشنگتن در موضوعی مشترک قرار دارند، درحالی‌که ترامپ تلاش می‌کند با ترفندهای مختلف برجام را زیر پا بگذارد، تهران و مسکو در موضعی مشترک در مورد برجام قرار دارند.

تعامل گسترده با همسایگان بارویکرد برد–برد

در این راستا،تنظیم و تدوین سازوکارهای حقوقی و سیاسی برای پیشبرد و اجرایی‌شدن این همکاری‌ها را ضروری می‌دانیم. گسترش رازینی‌های سه‌جانبه وزاری امور خارجه، بهره‌گیری از ظرفیت دیپلماسی پارلمانی و هماهنگی در نشست‌های پارلمانی بین‌المللی، همکاری و هم‌فکری در نهادهای بین‌المللی و برگزاری نشست‌های سه‌جانبه مقامات امنیتی ایران، روسیه و آذربایجان به‌منظور رازینی در زمینه تهدیدهای مشترک از جمله مقدمات ضروری تنظیم و گسترش مناسبات سیاسی میان سه کشور است. رئیس‌جمهوری در بخش یابانی اظهارتش درباره مسائل منطقه و ضرورت مبارزه با تروریسم سخن گفت.

تصحیح و پوزش

شرق: در نسخه چاپی روزنامه و در گزارش «نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه» که روز دوشنبه هشت آبان در صفحه ۱۹ به چاپ رسیده بود، به جای «دری‌صفهانی» نام «دری‌نجف‌آبادی» ذکر شده بود که ضمن تصحیح، از آیت‌الله دری‌نجف‌آبادی عذرخواهی می‌شود.

خرید ارزان ترین بلیط هواپیما

ارزانترین بلیط خارجی (کلیه مقاصد)

ارزانترین بلیط داخلی(سیستمی و چارتری)

صدور بیمه مسافرتی

www.greenway24.com



ONLINE BOOK

88106868

پشتیبانی: 0919-1001253

تهران، خیابان میران شیرازی، پلاک ۲۲۹